
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Друга  сесія VШ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я    
Від 18 грудня 2020 року № 69 

смт. Великий Бичків 

 

“Про внесення змін до рішення   

Водицької сільської   ради  

від  13  грудня  2019  року  № 357  

‹‹Про сільський  бюджет   на   2020  рік››  

( від 10 лютого 2020 р.,  07 квітня 2020 р., 

 30 червня 2020 р., 17 серпня 2020 р., 

14 вересня 2020 р., 08 жовтня 2020 р., 

 09 листопада 2020 р.)» 
 

0730950600 

(код бюджету) 

 

                     Керуючись статтями 26 п 23 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» п.7 ст .78, та п.4 ст. 77 Бюджетного кодексу України, 

сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

                                                          В И Р І Ш И Л А : 

    

1. Затвердити  зміни до обсягу доходів сільського бюджету на 2020 рік,з гідно 

з додатком 1 до цього рішення. 

2. Затвердити зміни до фінансування сільського бюджету на 2020 рік, згідно 

з додатком  2  до цього рішення. 

3. Затвердити розподіл видатків сільського бюджету на 2020 рік, згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

4. Затвердити зміни до розподілу видатків сільського бюджету на 2020 рік (за 

рахунок перевиконання доходів  сільського бюджету ) згідно з додатком 4 

до цього рішення. 

5. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів із  будівництва, реконструкції і реставрації об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами у 2020 році 

Водицької сільської ради, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

6. Додаток 1-5 є невід’ємною частиною до цього рішення. 

Селищний голова       О.І.БУРСА 
 


